

Ainesosat FI

Vesi, sokeri, chili(18%), valkosipuli, suola(1%), muunnettu tärkkelys(E1422), etikkahappo

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

avattuna jääkaapissa

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 465 kJ / 111 kcal

Rasva 0 g

Hiilihydraatit 30,6 g

Proteiini 0 g

Ingredienser SE

Vatten, socker, chili(18%), vitlök, salt(1%), modifierad stärkelse(E1422), ättiksyra

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

avattuna jääkaapissa

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 465 kJ / 111 kcal

Fett 0 g

Kolhydrater 30,6 g

Protein 0 g

